

# 平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏 名            三 苦   誠

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	6	27	書籍 (自治体自立塾)	4	1,728	1,728	238,272
2	7	9	会派視察研修 (武雄市、伊万里市、福岡市)	2	26,510	28,238	211,762
3	7	20	書籍 (地域づくり読本)	4	2,160	30,398	209,602
4	8	7	議会だより (第1号) 印刷代	5	25,218	55,616	184,384
5	11	9	会派視察研修 (水戸市、那須塩原市、他2市)	2	71,460	127,076	112,924
6	11	24	調査・視察研修 (国東市)	2	12,840	139,916	100,084
7	12	8	新聞購読料 (日本教育新聞)	4	10,800	150,716	89,284
8	1	23	ICレコーダー	7	9,776	160,492	79,508
9	1	23	議会だより (第2号) 印刷代	5	22,680	183,172	56,828
10	2	2	地方議員研究会主催研修会受講代	1	30,000	213,172	26,828
11	2	2	地方議員研究会主催研修	1	35,170	248,342	-8,342
12	3	8	書籍 (地方議会・議員の手引)	4	3,071	251,413	-11,413
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					251,413	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	65,170
2	調査旅費	110,810
3	資料作成費	0
4	資料購入費	17,759
5	広報費	47,898
6	広聴費	0
7	事務費	9,776
合 計		251,413